Муниципальное образование "Смидовичский муниципальный район"
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.10.2017

     № 272
пос.Смидович
Об утверждении Плана проведения проверок муниципальных учреждений  по соблюдению трудового законодательства на 2018 год

В соответствии с Законом области от 27.02.2013 № 240-ОЗ                          "О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных органам исполнительной власти Еврейской автономной области и органам местного самоуправления муниципальных образований Еврейской автономной области"

1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации  Смидовичского  муниципального района  на 2018 год.

2.  Контроль  за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации  муниципального района - начальника юридического отдела Пацука В.П.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете "Районный вестник".

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава администрации  муниципального        района

	А.П.Тлустенко

   УТВЕРЖДЕН

           распоряжением администрации

             муниципального              района

  от 09.10.2017 № 272

ПЛАН

проведения проверок по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации  Смидовичского  муниципального района  на 2018 год
	№

п/п
	Полное наименование  организации, подлежащей проверке
	Место нахождения    организации
(фактический адрес)
	Дата начала и  окончания проверки

	1
	Муниципальное автономное учреждение  "Единый информационный центр"
	пос.Смидович, ул.Октябрьская, 8
	10.02.2018

28.02.2018

	2
	Муниципальное казенное учреждение  "Централизованное хозяйственное управление"
	пос.Смидович, ул.Октябрьская,  8
	10.04.2018

30.04.2018

	3
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение    "Детский сад с.Ключевое"
	с.Ключевое,

ул.Советская, 1
	10.05.2018

31.05.2018

	4
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение    "Детский сад № 5 п.Смидович"
	пос.Смидович,

ул.Карла Либкнехта, 3
	10.06.2018

30.06.2018

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Средняя общеобразовательная школа № 7 п.Николаевка"
	пос.Николаевка, ул.Кубанская, 7
	10.10.2017

31.10.2017

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение    "Средняя общеобразовательная школа № 18 п.Приамурский"
	пос.Приамурский, ул.Вокзальная, 25
	10.11.2018

30.11.2018